
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (απογευματι-
νής), για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023 (από 
01.01.2023 έως και 30.06.2023), στην Προϊσταμέ-
νη Διεύθυνσης και στους υπηρετούντες υπαλλή-
λους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερεια-
κής Ενότητας Ζακύνθου.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προσω-
πικό της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. του Δήμου Παλαμά.

3 Έγκριση υπερωριακής εργασίας του υπαλληλικού 
προσωπικού της Ανώνυμης Αναπτυξιακής Εται-
ρείας Μηχανογράφησης και Επιχειρησιακών Μο-
νάδων του Δήμου Αθηναίων (ΔΑΕΜ Α.Ε.) για το 
Α’ εξάμηνο 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 9199/1749 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας (απογευματι-
νής), για το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023 (από 
01.01.2023 έως και 30.06.2023), στην Προϊστα-
μένη Διεύθυνσης και στους υπηρετούντες υπαλ-
λήλους της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Ζακύνθου.

  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιο-
νίων Νήσων» (Α’ 240), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-
ρώθηκε με την υπ’ αρ. 276433/10.11.2017 απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β’ 4083).

3. Το άρθρο 6 του ν. 3833/2010 «Προστασία της Εθνι-
κής Οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση 
της δημοσιονομικής κρίσης», όπως αντικαταστάθηκε με 
την παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 3986/2011 «Επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιο-
νομικής στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 152).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Υπουρ-
γείου Οικονομικών, αναφορικά με την παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015.

6. Το γεγονός ότι είναι αναγκαία η καθιέρωση υπερωρι-
ακής εργασίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Ανά-
πτυξης Π.Ε. Ζακύνθου, προκειμένου να αντιμετωπισθούν 
οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες και υποχρεώσεις.

7. Το γεγονός ότι προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού της Π.Ε. Ζακύνθου, οικονομικού έτους 
2023, ποσού 4.633,20 € στον ΕΦ 073 και ΚΑΕ: 0511.00.001, 
το οποίο εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 7-2/24.01.2023 απόφα-
ση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων και έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 8667/1606/01.02.2023 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικο-
νομικού της Π.Ι.Ν., αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την καθιέρωση με αμοιβή υπερωριακής 
εργασίας (απογευματινής), καθ’ υπέρβαση της υποχρεωτι-
κής, για το προσωπικό που υπηρετεί στην Διεύθυνση Ανά-
πτυξης Π.Ε. Ζακύνθου, σύνολο 7 ατόμων, για την κάλυψη 
εποχικών και έκτακτων αναγκών που θα προκύψουν, κατά 
το πρώτο εξάμηνο του έτους 2023 (από 01.01.2023 έως 
και 30.06.2023), δεδομένου ότι παρουσιάζονται ειδικές 
έκτακτες και εξαιρετικές υπηρεσιακές ανάγκες.

2. Ώρες υπερωριακής απασχόλησης μέχρι εκατόν είκο-
σι (120) ανά άτομο. Η εκτιμώμενη δαπάνη για τις ως άνω 
υπερωρίες ανέρχεται στο ύψος των 4.633,20 €.

3. Η διαπίστωση της ανάγκης για υπερωριακή απασχό-
ληση και η συγκρότηση του συνεργείου θα καθορίζεται 
με απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Ζακύνθου, σύμφω-
να με την υπ’ αρ. οικ. 76736/31219/29.09.2021 (Β’ 4578) 
απόφαση Περιφερειάρχη Π.Ι.Ν.

4. Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ζάκυνθος, 2 Φεβρουαρίου 2023

 Η Περιφερειάρχης 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 671

6243

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.10 18:59:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6244 Τεύχος B’ 671/09.02.2023

    Αριθμ. 650 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προσω-
πικό της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. του Δήμου Παλαμά.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1δ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Το άρθρο 69 του ν. 4886/2022 (Α’ 12) σύμφωνα με 
το οποίο: Με απόφαση του οικείου Δημάρχου και ειδικά 
για το χρονικό διάστημα από 1η Ιανουαρίου 2022, έως 
31η Μαρτίου 2022, ο προβλεπόμενος από το άρθρο 20 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176) αριθμός ωρών της απογευματι-
νής υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων των Κέ-
ντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών - Κ.Ε.Π., καθορίζεται έως 
σαράντα (40) ώρες μηνιαίως, για την κάλυψη έκτακτων 
αναγκών για την διεκπεραίωση υποθέσεων που σχετί-
ζονται με την προστασία της δημόσιας υγείας έναντι του 
κορωνοϊού COVID-19, υπό την προϋπόθεση της χορήγη-

σης βεβαίωσης από τη Διεύθυνση Υπηρεσιών μιας Στά-

σης του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, σχετικά 

με τη χρήση κωδικών διαπιστευτηρίων στην εφαρμογή 

«Κωδικού Δημόσιας Διοίκησης» από τους υπαλλήλους 

των Κ.Ε.Π, και την πρόσβασή τους στη θυρίδα του Κ.Ε.Π., 

στο οποίο υπηρετούν.

5. Τα υπ’ αρ. 7895/12.09.2022, 217/16.01.2023 έγγραφα 

της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π Δήμου Παλαμά.

6. Την υπ’ αρ. 74/01.02.2023 απόφαση Δημάρχου.

7. Την υπ’ αρ. 627/01.02.2023 βεβαίωση της Οικονομι-

κής Υπηρεσίας περί ύπαρξης πιστώσεων.

8. Τις λειτουργικές ανάγκες της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π. του 

Δήμου Παλαμά, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε τις όλως εξαιρετικές και έκτακτες υπη-

ρεσιακές ανάγκες που επιβάλλουν την απασχόληση του 

προσωπικού της Διεύθυνσης Κ.Ε.Π του Δήμου μας, πέρα 

από το κανονικό ωράριο εργασίας και καθιερώνουμε 

υπερωριακή απογευματινή εργασία για τους τακτικούς 

υπαλλήλους των Κ.Ε.Π. του Δήμου Παλαμά για το χρονι-

κό διάστημα από 01.01.2022 έως 31.03.2022 κατ’ εφαρ-

μογή του άρθρου 69 του ν. 4886/2022 (Α’ 12) με αμοιβή 

40 ώρες μηνιαίως για τον καθένα.

Για το Α’ τρίμηνο του έτους 2022 καθιερώνεται υπερω-

ριακή απασχόληση ως κάτωθι:

ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΙ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΜΗΝΙΑΙΩΣ 
ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

ΜΗΝΕΣ (01.01.2022-
31.03.2022)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΩΝ 
ΩΡΩΝ 3- ΜΗΝΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 40 3 120

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ

5 40 3 600

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ

2 40 3 240

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Παλαμάς, 2 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Δήμαρχος 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ

Ι

    Αριθμ. 849 (3)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας του υπαλληλι-

κού προσωπικού της Ανώνυμης Αναπτυξιακής 

Εταιρείας Μηχανογράφησης και Επιχειρησιακών 

Μονάδων του Δήμου Αθηναίων (ΔΑΕΜ Α.Ε.) για 

το Α’ εξάμηνο 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή 

εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρό-
θεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-
2015» (Α’ 226).

β. Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

γ. Του άρθρου 225 του ν. 3463/2006 σε συνδυασμό 
με το άρθρο 100 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) που αφορά 
στις προγραμματικές συμβάσεις, όπως αυτό έχει τρο-
ποποιηθεί με την παρ. 9 του άρθρου 8 του ν. 4071/2012 
(Α’ 85) και έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 74 ν. 4483/2017 
(Α’ 107) και εκ νέου έχει αντικατασταθεί με το άρθρο 179 
ν. 4555/2018 (Α’ 133) και εκ νέου τροποποιηθεί με το άρ-
θρο 96 του ν. 4604/2019 (Α’ 50) και εκ νέου τροποποιηθεί 
με το άρθρο 21 του ν. 4690/2020 (Α’ 104) και εκ νέου έχει 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6245Τεύχος B’ 671/09.02.2023

αντικατασταθεί και η περ. α’ όπως έχει διαμορφωθεί με 
το άρθρο 6 ν. 4711/2020 (Α’ 145) και τροποποιήθηκε εκ 
νέου με το άρθρο 64 ν. 4830/2021 (Α’ 169).

δ. Της υπ’ αρ. 154965/08.07.2020 Προγραμματικής Σύμ-
βασης με τίτλο «1. Αναβάθμισης, παραμετροποίησης και 
εκσυγχρονισμού μηχανογραφικών συστημάτων 2. Λει-
τουργικής υποστήριξης και ανάπτυξης υποδομών και εξο-
πλισμού των (9) Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών (ΚΕΠ)».

ε. Της υπ’  αρ. 362334/27.12.2022 Προγραμματικής 
Σύμβασης μεταξύ του Δήμου Αθηναίων της ΔAΕΜ Α.Ε. 
και της «Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε.»,«Για την ενίσχυση της επιχειρημα-
τικότητας και της καινοτομίας στην Αθήνα μέσα από τη 
λειτουργία του Σεραφείου Συγκροτήματος» με σκοπό να 
γίνει το Σεράφειο ένας μικρόκοσμος αφιερωμένος στη 
Βελτίωση της Ποιότητας Ζωής στην Αθήνα και χώρος 
δραστηριοποίησης και προβολής προτύπων δράσεων 
στους άξονες του αθλητισμού, του πολιτισμού, της δια-
τροφής, της τεχνολογίας, της εκπαίδευσης, της καινοτο-
μίας και της επιχειρηματικότητας.

στ. Του ν. 4548/2018 «Αναμόρφωση του Δικαίου των 
Ανωνύμων Εταιρειών» (Α’ 104).

2. Την κάλυψη άμεσων και επειγουσών αναγκών.
Α. Της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου Αθηναί-

ων, του τμήματος λογιστηρίου κατόπιν του υπ’ αρ. 254/ 
11.01.2023.

Β. Της Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικής Υποστή-
ριξης της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 146/05.01.2023 
αιτήματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Γ. Της Διεύθυνσης Σχεδιασμού και Διαχείρισης έργων 
της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 144/05.01.2023 αιτή-
ματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Δ. Της Διεύθυνσης Πληροφορικής και επικοινωνιών 
της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του υπ’ αρ. 84/04.01.2023 αιτή-
ματος υπερωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

Ε. Το Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων της ΔΑΕΜ Α.Ε. 
κατόπιν του υπ’ αρ. 10313/30.12.2022 αιτήματος υπε-
ρωριών της ως άνω Διεύθυνσης.

ΣΤ. Της Υποδιεύθυνσης Επιχειρησιακής Μονάδας 
Ελεγχόμενης Στάθμευσης της ΔΑΕΜ Α.Ε. κατόπιν του 
υπ’ αρ. 217/10.01.2023 αιτήματος υπερωριών της ως άνω 
Υποδιεύθυνσης.

3. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 
ΔΑΕΜ Α.Ε: ΔΣ 02/27.01.2023/Θ.3, με την οποία εγκρίθηκε 
αφενός η λειτουργία για τις κάτωθι Διευθύνσεις/Τμήματα 
της εταιρείας και κατά τις εξαιρέσιμες ώρες και τις Κυρια-
κές και αφετέρου ο προγραμματισμός της υπερωριακής 
απασχόλησης των υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ. της ΔΑΕΜ για το 
Α’ Εξάμηνο του 2023, αποφασίζει και εγκρίνει:

Την κατά προγραμματισμό και ανώτατο όριο υπερω-
ριακή απασχόληση του κάτωθι υπαλληλικού προσω-
πικού της εταιρείας ΔΑΕΜ Α.Ε. για το Α’ εξάμηνο 2023, 
η οποία δεν θα υπερβαίνει τις 120 ώρες καθημερινής 
απογευματινής υπερωρίας, 96 ώρες εξαιρέσιμες και 96 
ώρες Κυριακής, για το ως άνω εξάμηνο, με την προβλε-
πόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη των 
ως άνω έκτακτων αναγκών της εταιρείας:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ
ΩΡΕΣ

ΕΞΑΜΗΝΟΥ 
ΑΠΟΓΕΥΜ/ΝΕΣ

ΩΡΕΣ
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΩΡΕΣ
ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΠΗΧΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 120 96 96

ΣΑΒΒΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 120 96 96

ΚΥΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ
120 96 96

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΩΡΓΗΣ
ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ

120 96 96

ΛΕΜΟΥΣΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ

120 96 96

ΡΟΥΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ.
120 96 96

ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΤΕΧΝ. ΥΠΟΣΤ
120 96 96

ΤΖΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΥΠΟ.ΕΦΑΡΜ.
120 96 96

ΓΚΟΥΜΑΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 
ΥΠΟ.ΕΦΑΡΜ

120 96 96

ΕΛ ΓΚΑΜΑΛΙ ΧΑΡΗΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ 

ΔΙΑΧ. ΣΥΣΤΗ.
120 96 96

ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/

ΔΙΑΧ. ΣΥΣΤΗ.
120 96 96

ΞΕΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ 120 96 96



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6246 Τεύχος B’ 671/09.02.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006710902230004*

ΣΩΤΗΡΙΑΝΑΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 
Δ.Α.

120 96 96

ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 120 96 96

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΙΩΑΝΝΑ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
KAI ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ

120 96 96

ΦΥΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

KAI ΔΙΑΧ. ΕΡΓΩΝ
120 96 96

ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ/MARKETING 120 96 96

Το συνολικό κόστος της δαπάνης για τις ως άνω ώρες υπερωριακής απασχόλησης προϋπολογίζεται να ανέλθει 
κατ’ ανώτατο ύψος στο ποσό των 45.000,00 €, το οποίο θα καλυφθεί από ιδίους πόρους της εταιρείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2023

Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ   


